
 

 
2025年 1月吉日 

各 位 
ヒューマン・ メタボローム・ テクノロジーズ株 式 会 社  

代表取締役 社長兼 CFO 大畑 恭宏 
（証券コード：6090 東証グロース） 

 

2025年 6月期 中間決算説明会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社「2025年 6月期 中間決算説明会」を 2月に開催させていただきます。詳細につきましては下記

要領をご参照ください。 

この機会を通じて、弊社についてのご理解を一層深めて頂ければ幸甚に存じます。ご多忙の折とは存じますが、何

卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

オンラインのみで実施することといたしますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご参加にあたっては事前お申込制とさせていただきます。詳細は下記をご確認ください。 

敬具 

記 

 

➢ 開催日時   2025年 2月 19日（水） 15:30～16:30 (開場時間：15時 25分) 

➢ 開催方法   WEB会議システムを利用したオンライン形式 

➢ 出 席 者   代表取締役 社長兼 CFO 大畑 恭宏  取締役 事業統括本部長 紙 健次郎 

➢ 事業内容   先端研究開発支援事業、ヘルスケア・ソリューション事業 

➢ アジェンダ   第一部：2025年 6月期 中間決算説明 

          第二部：質疑応答 

ご出席いただけなかった方は、後日弊社ウェブサイトに掲載する決算説明会資料や動画をご参

照くださいますようお願い申し上げます。 

➢ お申込み先  下記 URLから、ご氏名等をご登録くださいますようお願いいたします。 

◆事前登録用 URL： https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_C3ZKEAb9TVCbpdnRkQWiHQ 

◆ウェビナーID： 838 9789 3578 

上記 URL から事前登録していただくと、ウェビナー参加に関するメールが届きます。当日はウェビ

ナー参加に関するメールからご参加ください。 

※お申込みいただいた方には開催当日までに、ご連絡いただきましたメールアドレス宛に当日の

ウェビナーリンクを送付いたします。 

※「iross」経由で、お申込みの方は、再度、お申込みの必要はございません。 

※視聴環境（セキュリティ環境）によってご視聴いただけない場合がございます。 

※本説明会は機関投資家、アナリスト、マスコミの方を対象としております。 

➢ お問い合せ先 ヒューマン・メタボローム・テクノロジーズ㈱ コーポレート統括本部 決算説明会担当 

          TEL：03-3551-2180  e-mail：invre1@humanmetabolome.com 

以上 

mailto:invre1@humanmetabolome.com

